2013 年 2 月 28 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

営業拠点の新設および移転のお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り、

営業拠点を新設および移転しましたので、お知らせいたします。

記

１.	 営業拠点の新設（2013 年 2 月 26 日付）

1）京滋北陸支店

〒600-8495

京都府京都市下京区四条通油小路西入ル藤本寄町 26 番 1 号

朝日生命京都第二ビル 5階

電話 075-252-6565	 FAX	 075-252-6566

2）広島支店

〒732-0052

広島県広島市東区光町一丁目 12 番 16 号	 広島ビル 2階

電話 082-568-8324	 FAX	 082-261-5891

２．営業拠点の移転（2013 年 2 月 26 日付）

1）仙台支店

〒981-3135

宮城県仙台市泉区八乙女中央五丁目 10 番 8 号

八乙女ユナイトビル 2階

電話 022-375-4535	 FAX	 022－375-4536

2）名古屋支店

〒460-0022

愛知県名古屋市中区金山一丁目 12 番 14 号	 金山総合ビル 10 階

電話 052-339-1035	 FAX	 052-332-1575

3）福岡支店

〒812-0013

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目 1番 4号	 タカ福岡ビル 3階

電話 092-436-5085	 FAX	 092-436-5086

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員	 管理統括	 兼	 経営企画部長	 菅	 谷	 勉

〒103-0024	 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel:	 03-5651-1160